РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        Дума Родинского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области
Решение
  от  10.08.2011г.                                     № 102/19
     Об исполнении  бюджета Родинского

сельского поселения за  2 квартал 2011 года.

Заслушав информацию главы Родинского сельского поселения «Об исполнении бюджета  Родинского сельского поселения   за 2 квартал 2011 года », руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения
 Дума Родинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить  доходы бюджета  администрации  Родинского сельского поселения   в  сумме 1055954 рубля
В том числе:

 -налог на доходы физических лиц  –55378 рублей

-земельный налог – 173506 рублей
- дотация на выравнивание  уровня бюджет. обеспечения – 445050 рублей
- дотация  бюджету посел. на поддержку мер по обес. сбал. –319045 рублей

- субвенция по воинскому  учету – 29900 рублей

2. Утвердить  расходы администрации  Родинского  сельского поселения в  сумме 1062308 рубля
в том  числе:

- жилищно-коммунальное хозяйство –43808 рублей
- дом культуры – 100878рубля
- библиотека –  18388 рубль
- органы местного самоуправления –861372 рубля
Председатель Думы

Родинского сельского поселения
Глава  администрации

Родинского  сельского поселения                              Т.М.Кияшко